72625 STAGING CPD000600935 225.00 40 40 144.95 5798.00 9.00 521.82 9.00 521.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6841.64

10 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD000609425 60.00 100 100 38.75 3875.00 9.00 348.75 9.00 348.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4572.50

Total: 1380 980 37368.32 3038.53 3038.53 0.00 0.00 0.00 43445.37

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Four Hundred and Forty Five and Thirty Seven paisa Only